



Interní č. objednávky: **0002658**

DODAVATEL:

ENVitech Bohemia s.r.o.
Ovocná 1021/34
161 00 Praha 6

Potvrzený termín: 31.10.2018
Zodpovídá: Irena Kuncová
Telefon: +420 721 237 427
Zakázka: 18S00131
Nabídka: N1801019
Vystaveno dne: 9.8.2018
Způsob dodání: dle dohody
Druh platby: bank.převod

ODBĚRATEL:

Česká zemědělská univerzita v Praze
Ing. Mgr. Lukáš Páček, Ph.D.
Kamýcká 961/129
165 21 Praha 6 - Suchbát

tel.: 224 382 577

Vaše objednávka: OBJ/2183/0010/18
Ze dne: 7.8.2018
Požadovaný termín dodání: 31.10.2018

Děkujeme za Vaši objednávku a zároveň ji tímto potvrzujeme.

POZ.	OBJ.Č.	NÁZEV	MNOŽSTVÍ	potvrzená CENA	CELKEM bez DPH	DPH
		Rozvoj studijního prostředí na ČZU" (reg. č. OP VVVCZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008530) financovaného z OP VVV, budeme fakturovat na základě objednávky OBJ/2183/0004/18, položka rozpočtu 1.1.1.4.12				
		Technická specifikace:				
001	ELE-000 124	E-Log S1 - datalogger Datalogger se 8 digitálními vstupy , rozšířitelný až na 256 vstupů; 5 sériových portů RS232; 485; 422; GPRS; 6 výstupů pro ovládání napájení externích zařízení; grafický displej; klávesnice; 8 Led diod signalizujících stavy E-Logu; I2C sběrnice pro připojení externího čidla + malá prutová anténa Sběr dat s intervalem 1s, ukládání do vnitřní paměti (10 min. průměry, 1h průměry - 1 rok) ukládání dat na SD kartu a) Excel - 10 min data b) ENVIBase - 10 min, 1 h údaje Obj.číslo: ELE-000 124	1 ks	39 600,00 Kč	39 600,00 Kč	21%
002		Úprava SW + nový driver ELOG pro komunikaci s Dataakerem	1 ks	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč	21%
003		Osazení do krabice s krytím IP 43	1 ks	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč	21%
004		Připojení na RDP server EB	1 ks	9 900,00 Kč	9 900,00 Kč	21%
005		Zřízení přístupu na server RDPEB	1 ks	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	21%
006	PRAC-000 002	Konfigurace SW Visualis a WebVisualis (dle požadavek zákazníka) na RDP serveru	10 hod	1 100,00 Kč	11 000,00 Kč	21%



ENVitech Bohemia s.r.o.
Ovocná 1021/34, 161 00 Praha 6

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

007	PRAC-000 001	Instalace na místě u zákazníka	10 hod	890,00 Kč	8 900,00 Kč	21%
008	PRAC-000 002	Konfigurace na místě u zákazníka	6 hod	1 100,00 Kč	6 600,00 Kč	21%
009	PRAC-000 011	Dopravní náklady po Praze	80 km	15,00 Kč	1 200,00 Kč	21%
010	PRAC-000 009	Zaškolení obsluhy místo Praha, pro 1-5 osob	4 hod	1 100,00 Kč	4 400,00 Kč	21%

Roční náklady

012		Komunikační SIM karta	12 měs ícu	250,00 Kč	3 000,00 Kč	21%
013		Měsíční licence pro připojení na RDP server	12 měs ícu	200,00 Kč	2 400,00 Kč	21%

SAZBA DPH	ZÁKLAD DANĚ	DPH CELKEM
základní sazba DPH	124 000,00 Kč	26 040,00 Kč
CELKEM	124 000,00 Kč	
VČETNĚ DPH	150 040,00 Kč	

TERMÍN DODÁNÍ

31.10.2018

ZÁRUČNÍ DOBA:

12 měsíců

PLATEBNÍ PODMÍNKY

po dodání, splatnost faktur 7 dnů

**Kontaktní osoba pro
technické dotazy**

Jakub Jankovský, tel: 235 312 177, mobil: 723 417 787, e-mail:
jankovsky@envitech-bohemia.cz

Adresa dodání

Česká zemědělská univerzita v Praze (podatelna)
Fakulta agrobiologie, potravinových a přírodních zdrojů,
Ing. Luboš Turkott, Ph.D.
Kamýcká 129
165 00 Praha 6 – Suchbátka



Janica
ENVitech Bohemia s.r.o.
Ovocná 34, 161 00 Praha 6
IČ: 47119209
DIČ: CZ47119209
www.envitech.eu



RAZÍTKO A PODPIS

PŘEVZAL